JET3 S1P SRC
S BAUWESEN UND OFFENTLICHE ARBEITEN

Halbschuh mit robuster Konstruktion flir optimale Haltbarkeit

FuBschutz

Vorteile

{71 Komfort

- Stabilisierung des Ful3es beim Gehen
- StoBdampfung an der Ferse, um die Gelenke zu entlasten
- Laufsohle mit doppelter Dichte

s& Hygiene
- Herausnehmbare Innensohle fir leichteres Waschen
' Performance

- Seitlicher Leitergriff: Sohlendesign, das einen guten Griff auf Leitern
ermoglicht

Zertifikationen und normen - Hohe Stabilitat, die durch die Hafteigenschaften der Sohle
gewahrleistet wird

c € Anwendung

« Offentliche Arbeiten
o Gebaude

« Secondhand / Handwerker

ENISO 20345
S1P FOAE SRC

« Auffithrungen und Veranstaltungen
« Leichtindustrie

« Instandhaltung
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JET3 S1P SRC
S BAUWESEN UND OFFENTLICHE ARBEITEN

Halbschuh mit robuster Konstruktion flir optimale Haltbarkeit

FuBschutz
Details - Normen Technische Details
Art des Schuhs Halbschuh
Durchstof3feste Einlage Edelstahl
Sicherheitshiilse Edelstahl
Futtermaterial Textil, Polyamid Mesh
Material der Innensohle EVA, Polyester
Merkmal der Sauberkeitsbrille  Abnehmbar, Atmungsaktiv,
Vorgeformt
Material Sohle PU mehrfacher Dichte
Technologie der Sohle Gespritzt
Gewicht 678 Gramm pro Schuh
GroBenbereich 36 — 48
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Safety footwear
Reference
JET3SPNO36 Black
JET3SPNO37 Black
JET3SPNO38 Black
JET3SPNO39 Black
JET3SPNO40 Black
JET3SPNO41 Black
JET3SPNO42 Black
JET3SPNO43 Black
JET3SPNO44 Black
JET3SPNO45 Black
JET3SPNO46 Black
JET3SPNO47 Black
JET3SPNO48 Black
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Colour

JET3 S1P SRC
CONSTRUCTION

Low-cut shoe with robust construction for optimum durability
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Size

Logistics information

Designation

JET3 S1P SRC
JET3 S1P SRC
JET3 S1P SRC
JET3 S1P SRC
JET3 S1P SRC
JET3 S1P SRC
JET3 S1P SRC
JET3 S1P SRC
JET3 S1P SRC
JET3 S1P SRC
JET3 S1P SRC
JET3 S1P SRC
JET3 S1P SRC

EAN13

3295249241445
3295249241469
3295249241476
3295249241520
3295249241537
3295249241544
3295249241551
3295249241568
3295249241575
3295249241582
3295249241599
3295249241605
3295249241612

Box code

13295249241442
13295249241466
13295249241473
13295249241527
13295249241534
13295249241541
13295249241558
13295249241565
13295249241572
13295249241589
13295249241596
13295249241602
13295249241619
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Multiple

10
10
10
10
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10
10
10
10
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5

5

5

sales

Minimum
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sales

Weight

13.5kg
14.0kg
14.5kg
14.5kg
15.0kg
15.3kg
15.9kg
16.1kg
15.8kg
17.4kg
9.0 kg

8.9kg

10.0 kg
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